АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

от  «22» июля 2024 года

                                        № 86

	       пгт. Путеец, г. Печора,
          Республика Коми

Об утверждении документации по планировке территории

На основании ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Республики Коми от 07.06.2023 № 260 «О реализации пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования городского поселения «Путеец», заявления НПК «ИМК» от 09.07.2024 № 295/2024, администрация городского поселения «Путеец»

постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и межевания территории) для размещения объекта «Система автоматического пенного пожаротушения, система противопожарного водоснабжения НПС «Сыня». Реконструкция», расположенного: Республика Коми, муниципальный район «Печора», муниципальное образование городское поселение «Путеец», п. Сыня, в кадастровом квартале 11:12:0301001.
2. В течение семи дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Путеец» (https://puteec-r11.gosweb.gosuslugi.ru) и опубликовать постановление в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом муниципального образования городского поселения «Путеец».

Руководитель администрации                                                             С.В. Горбунов

2

image1.png